
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00229 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ATA 2A ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA DO ANO DE 2025 - ADMISSÃO DE IPUPIARA.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 1ª REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DE 2025.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20C8A72A741860DA4F9C2B3AA1E7B9F1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00229 | Caderno 1

Outros

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83F3CCF8CCEDAD1583EAC3285561B46C

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00229 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00229 | Caderno 1

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83F3CCF8CCEDAD1583EAC3285561B46C

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00229 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00229 | Caderno 1

Contrato

                  
 
 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012612/2024. 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024. CONTRATO Nº 009/2025 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: LEEC ENTRETENIMENTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI – CNPJ Nº 26.729.297/0001-14. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços terceirizados 
com fornecimento de mão de obra em diversas áreas para atender a demanda do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 2.255.769,36 (dois milhões duzentos e cinquenta e cinco mil setecentos e sessenta e nove 
reais e trinta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura, prorrogável na forma da Lei n° 14.133/2021. Data: 
06/02/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. 
 

 

 

 

 

 

  

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DBFF40902DA5791039BA05F9BA87CC71

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00229 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00229 | Caderno 1

Outros

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

REUNIÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DE APOIO A GESTÃO 
 
 

 
Venho por meio deste, convocar todos os secretários e secretárias de saúde dos Municípios integrantes do 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, bem como 
o(a) coordenador(a) do núcleo regional de saúde, nos termos do art. 76 do regimento interno em vigor, 
conforme previsão do §1º do art. 76 do referido regimento interno, para participarem de reunião a ser 
realizada no dia 13 de Fevereiro de 2025 (quinta-feira) as 09:00 no auditório da Policlínica Regional de Saúde 
de Irecê/BA. 
 
 

A Reunião terá como Ordem do Dia:  
 

 
1. Ação intensificada de saúde no âmbito da policlínica regional de Irecê/BA; 
2. Apresentação da nova diretora geral da policlínica regional de Irecê/BA; 
3. O que ocorrer.  

 
 
 
Certo de contar com a presença de todos (as), agradeço antecipadamente. Irecê (BA), 11 de Fevereiro de 
2025.  

 
 
 

       _________________________________ 
ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

PREFEITO DE PRESIDENTE DULTRA 

PRESIDENTE DO CRSIRECÊ 

 
 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20C8A72A741860DA4F9C2B3AA1E7B9F1


		2025-02-11T13:57:14-0300




